VERKON

INKUBATORY TREPACiI OHAUS

VERKON > Pfistroje pro ohrev a chlazeni > Inkubatory tfepaci > Inkubatory tfepaci Ohaus

Inkubator trepaci Ohaus s ohrevem a chlazenim

NaS TIP  Vyrobci a znacky: Ohaus

Trepaci inkubatory jsou urceny pro aplikace vyzadujici konzistentni a pfesné
vysokorychlostni tfepani s kontrolovanou teplotou az 100 °C. K dispozici je Siroky vybér

vymeénnych blokl pro zkumavky a mikrotitra¢ni desticky. Intuitivni LCD dotykova \“"—% o
obrazovka umoznuje uzivateli ukladat a sledovat prlibéh 5 uZivatelsky definovanych “\I = |
programd, kazdy s 5 individualnimi kroky. T

Zakladni charakteristika trepaciho inkubatoru Ohaus: : fy[

model s ohfevem, nebo s ohrfevem a chlazenim

pét program, kazdy s moznosti nastaveni az péti krokd
nastaveni rychlosti ohfevu a chlazeni v krocich po 0,5 °C / min.
presné nastaveni teploty

prenos dat pomoci USB

4.3" barevny LCD dotykovy displej

vnitini pamét uchovava nastaveni péti programt
nizkoprofilova konstrukce

funkce rezimu vortex

vyrobeno z chemicky a teplotné odolného plastu

funkce zabrafujici pfekroeni nastavené teploty

kontrolka teploty: kdyz teplota dosédhne 40 °C, kontrolka se rozsviti a zlistane svitit,
dokud nebude jednotka dostatec¢né ochlazena

zvukovy alarm prekroceni teploty, automatické vypnuti v pfipadé zdvady

provozni podminky: 5 - 35 °C, 80% relativni vihkost (nekondenzuijici)

Technické Udaje

Typ ISTHBLHTS - s ohfevem ISTHBLCTS - s ohfevem a chlazenim
Teplotni rozsah 4°C nad teplotu okoli - 100°C 17°C pod teplotu okoli - 100°C
Presnost +1°C (20 - 45 °C); + 2 °C (nad 45 °C) £05°C(20- 4;:’3;%){54‘;@)% (pod 20°C 2
Frekvence kmitd 300 - 3 000 min™!]

Casovat 1 minuta - 99 hodin, 59 minut

Amplituda kmitd 3mm

Rychlost chlazeni nad teplotou okoli: 2 - 3 °C/ min; pod teplotou okoli: 0,5 - 1,0 °C / min
Rychlost ohfevu 5°C/min

Celkové rozméry [mm] 260 x 248 x 132

Hmotnost [kg] 49
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Obj. cislo Kat. cislo Typ
396 523 392 005 30392005 ISTHBLHTS
396 523 391 998 30391998 ISTHBLCTS

Bloky pro mikrotitracni desticky - 119 x 163 x 77 mm:

Blok na
306523400126 30400126  mikrotitracni

desti¢ky s vikem
306523400127 30400127  Dloknadestickus

384 otvory, s vikem
306523400128 30400128  Dloknadesticku0,2

ml PCR
Blok na zkumavky - 102 x 142 x 53 mm:

Blok na zkumavky

396 523 400 129 30400129
0,5 ml
306523400130 30400130  DIok na zkumavky
1,5 ml
396 523 400 131 30400131 Blok na zkumavky
2,0 ml
Viko na bloky pro
396 523 400 252 30400252 zkumavky 0,5 /1,5

/2,0 ml

Blok na kryozkumavky - 102 x 142 x 56 mm:

Blok na
kryozkumavky 2,0
ml

396 523 400 133 30400133

Bloky na zkumavky s kénickym dnem:

Blok na 5ml
zkumavky typu
Eppendorf

396 523 400 134 30400134

Blok na 15ml
zkumavky s
kénickym dnem

396 523 400 135 30400135

Blok na 50ml
zkumavky s
kénickym dnem

396 523 400 136 30400136

Popis

Inkubdtor trepaci
s ohfevem

Inkubator tfepaci
s ohrevem a
chlazenim

Velikost otvoru:
107 x71x2,5

mm / Hloubka:

23 mm

Prdmér: 4 mm /
Hloubka: 8,1 mm

Prdmér: 6,4 mm
/ Hloubka: 12,7
mm

Prdmér: 7,9 mm
/ Hloubka: 24,6
mm

Prdmér: 11,1
mm / Hloubka:
35,3 mm

Prdmér: 11,5
mm / Hloubka:
35,3 mm

Pocet otvor(: 24
/ Primér: 12,6
mm / Hloubka:
36 mm

Pocet otvor(: 9 /
Prdmér: 16,8
mm / Hloubka:
49 mm

Pocet otvor(: 9 /
Prdmér: 17,3
mm / Hloubka:
104,4 mm

Pocet otvorQ: 4 /
Prdmér: 30 mm /
Hloubka: 100,9
mm

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 73 320 K¢
2-3 tydny 91 200 K¢
2-3 tydny 22 080 K¢
2-3 tydny 20 760 K¢
2-3 tydny 20 760 K¢
2-3 tydny 16 920 K¢
2-3 tydny 16 920 K¢
2-3 tydny 16 920 K¢
2-3 tydny 703 K¢
2-3 tydny 16 896 K¢
2-3 tydny 15 840 K¢
2-3 tydny 16 920 K¢
2-3 tydny 16 920 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Incubating-Cooling-Thermal-Shakers-EN.pdf

Inkubator trepaci Ohaus, kruhovy pohyb

N&S TIP  Vyrobci a znacky: Ohaus

Pristroje pro tfepani a inkubovani s teplotou nastavitelnou az do 65 °C. K dispozici je
model pro zatiZzeni az 3,6 kg a model s ndstavcem pro mikrotitracni desticky.

Zakladni charakteristika tfepacich inkubatord s kruhovym
pohybem:

LED displej se zobrazenim Casu, teploty a frekvence
maéd teplotni kalibrace

signalizace pretizeni

pomaly ndbéh rychlosti zabranujici rozliti

akusticky signal ¢asovace

tfepaci nastavec s kanalky pro odvod rozlité kapaliny

provozni podminky: 5 - 40 °C, 80% relativni vihkost (nekondenzuijici)

Technické Udaje

Typ

Teplotni rozsah

Teplotni stabilita
Frekvence kmitd
Amplituda kmitd

Casovac
Maximalni zatizeni
Material nastavce
Rozméry nastavce

Celkové rozméry

Hmotnost

Obj. ¢islo
396 523 391 919

396 523 391 933

ISLDMPHDG - pro mikrotitra¢ni desticky
ISLDMPHDGL s neprihlednym vikem -
pro mikrotitraéni desticky

ISLD04HDG

5 °C nad teplotu okoli - 65 °C
+0,5°Cpfi37°C
100 - 1200 min™*
3 mm
1 sekunda az 160 hodin

4 mikrotitracni desticky
2 drzaky mikrozkumavek

3,6 kg
Hlinik
279 x 197 mm

432 x 279 x 270 mm 432 x 279 x 197 mm

11,1 kg 8,9 kg

Kat. cislo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

30391919 ISLDO4HDG Trepaci inkubator pro 2-3 tydny 69 120 K¢
zatizeni do 3,6 kg

30391933 ISLDMPHDG Trepaci inkubator pro 2-3 tydny 60 600 K¢

mikrotitracni desticky
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Obj. cislo Kat. cislo Typ Popis

Dostupnost Cena / ks

Trepaci inkubator s

396 523 391 926 30391926 ISLDMPHDGL
desticky

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Incubating-Orbital-Shakers-EN.pdf

neprdhlednym vikem
pro mikrotitraéni

2-3 tydny 60 600 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Inkubator tfepaci s chlazenim Ohaus, kruhovy pohyb

Nas TIP

Inkubaéni chladici orbitaIni trepacka uréena k inkubaci vzorkl od 10 °C pod okolni
teplotou az do 65 °C. Pro dvé mikrotitracni desti¢ky, nebo dva volitelné moduldrni bloky
na zkumavky v rliznych konfiguracich. Vsechny modely jsou vybaveny LED displeji
pro zobrazeni teploty, rychlosti a ¢asu. Mikroprocesorové fizeni zajistuje stabilni trepani.

Zakladni charakteristika chlazeného trepaciho inkubatoru:

LED displej se zobrazenim Casu, teploty a frekvence
maéd teplotni kalibrace

signalizace pretizenf

pomaly nabéh rychlosti zabrafujici rozlitf

akusticky signdl ¢asovace

tfepaci nastavec s kanalky pro odvod rozlité kapaliny
provozni podminky: 5 - 40 °C, 80% relativni vlhkost (nekondenzuijici)
k dispozici je Siroky vybér

Technické Udaje

Typ

Teplotni rozsah

Teplotni stabilita

Frekvence kmitl - mikrotitraéni destic¢ky

Frekvence kmitd - modularni bloky na zkumavky

Casova¢

Amplituda kmitd
Maximalni kapacita

Celkové rozméry

Hmotnost

ISICMBCDG

10 °C pod teplotu okoli - 65 °C
+0,5°Cpfi37°C

100 - 1200 min™?

100 - 600 min™*

1 sekunda az 160 hodin

3mm

2 mikrotitracni desticky
2 modularni bloky

419 x 279 x 257 mm

13,4 kg
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Obj. cislo Kat. cislo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

Trepaci inkubator s

396 523 391 940 30391940 ISICMBCDG ,
chlazenim

2-3 tydny 128 400 K¢&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Incubating-Cooling-Shakers-EN.pdf

Inkubator tfepaci Ohaus, houpavy nebo vinovy pohyb

N&S TIP  Vyrobci a znacky: Ohaus

Pristroje pro tfepani vzorkd v prostredi s teplotou nastavitelnou od 5 °C nad teplotu okoli
az do 65 °C. Oba modely jsou vybaveny LED displeji pro zobrazeni (idaji o tiepani a
teploté.

Zakladni charakteristika trepaciho inkubatoru s houpavym nebo
vinovym pohybem:

model s houpavym pohybem: elektronické nastaveni tfepaciho Ghlu v rozmezi 0 - 15°
(i za chodu)

model s vinovym pohybem: elektronické nastaveni trepaciho Ghlu v rozmezi 0 - 20° (i
za chodu) -

LED displej se zobrazenim Casu a frekvence
signalizace pretizeni

pomaly ndbéh rychlosti zabranujici rozliti

akusticky signal ¢asovace

tfepaci nastavec s kanalky pro odvod rozlité kapaliny

trepaci inkubator miiZze byt provozovan pri teplotach od 5 do 40 °C, maximéalné 80%
relativni vlhkosti, bez kondenzace

polykarbonatové viko

Technické Udaje

Typ ISRKO4HDG - houpavy pohyb ISWVO02HDG - vinovy pohyb
Teplotni rozsah 5 °C nad teplotu okoli - 65 °C

Teplotni stabilita + 0,5 °C (pfi 37 °C)

Frekvence kmit( 1-50min™? 1-30min™?
Uhel naklonu 0-15° 0-20°
Casovat 1 sekunda - 160 hodin

Maximalni zatizeni 4,5 kg 2,3 kg
Material nastavce Hlinik

Velikost nastavce 254 x 191 mm 235 x 184 mm
Vnitfni rozméry 273 x 197 x 970 mm 273 x 197 x 860 mm
Celkové rozméry (S x h x v) 419 x 274 x 257 mm
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Hmotnost

Obj. ¢islo

396 523 391 975

396 523 391 982

Prislusenstvi:

396 523 400 141

Soubory ke stazeni

Kat. cislo

30391975

30391982

30400141

5,7 kg
Typ Popis
ISRKO4HDG Inkubator tfepaci s
houpavym pohybem
ISWVO2HDG Inkubator trepaci s

Podlozka PVC

Data-Sheet-Incubating-Rocking-Waving-Shakers-EN.pdf

vinovym pohybem

Pro ISRKO4HDG

6,2 kg

Dostupnost

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

Cena / ks

79 080 K¢

86 760 K¢

1152 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Blok modularni k tfepacim inkubatorim Ohaus

Vyrobci a znacky: Ohaus

Modularni bloky jsou vyrobeny z pevného eloxovaného hliniku. Blizky kontakt stén
umoznuje maximalné efektivni udrzeni tepla.

rozméry jednoduchych blokd: 95 x 76 x 51 mm

Obj. ¢islo

Kat.
cislo

Popis

Bloky na mikrocentrifugacni zkumavky:

396 523 400 157

396 523 400 159

396 523 400 191

30400157

30400159

30400191

Blok na
mikrocentrifugacni
zkumavky 0,5 ml

Blok na
mikrocentrifugacni
zkumavky 1,5 ml

Blok na
mikrocentrifugacni
zkumavky 2 ml

Bloky na centrifugacni zkumavky s kénickym dnem:

396 523 400 172

30400172

Blok na zkumavky
s konickym dnem
15 ml

Pramér
Pocet X
o hloubka
otvoru o
otvoru
[mm]
7,9 x
30 27,6
11,1 x
20 39,1
11,5 x
20 38,1
17,1 x
12 44,5

Dostupnost

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

Cena / ks

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢
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Obj. ¢islo

396 523 400 168

Bloky na standardni zkumavky:

396 523 400 158

396 523 400 151

396 523 400 152

Bloky na vialky:

396 523 400 182

396 523 400 183

396 523 400 190

396 523 400 184

396 523 400 185

396 523 400 186

396 523 400 187

396 523 400 188

396 523 400 189

Kombinovany blok na zkumavky:

396 523 400 156

Kat.
cislo

30400168

30400158

30400151

30400152

30400182

30400183

30400190

30400184

30400185

30400186

30400187

30400188

30400189

30400156

Kombinovany blok na centrifugacni zkumavky:

396 523 400 193

30400193

. Pocet
Popis otvord
Blok na zkumavky
s kénickym dnem 5
50 ml
Blok na zkumavky

30
6 mm
Blok na zkumavky

24
10 mm
Blok na zkumavky 20
12/13 mm
Blok na vialky 12 20
mm
Blok na vialky 15 20
mm
Blok na vialky 16 15
mm
Blok na vialky 17 12
mm
Blok na vialky 19 12
mm
Blok na vialky 21 9
mm
Blok na vialky 23 8
mm
Blok na vialky 25 8
mm
Blok na vialky 28 6
mm
Kombinovany blok
na zkumavky 6 6/5/
mm /12/13 mm / 3
25 mm
Kombinovany blok
na centrifugacni 4/3]/
zkumavky 1,5 ml/ 2

15 ml /50 mi

Kombinovany blok na mikrozkumavky:

Pramér
X
hloubka
otvoru
[mm]

29,0 x
47,6

8,3 x
48,4

10,7 x
48,4

13,9 x
48,4

12,7 x
30

15,8 x
35

16,4 x
45

17,8 x
45

19,7 x
45

21,7 x
45

23,8 x
45

25,8 x
45

28,8 x
45

8,3 x
48,4 /
13,8 x
48,4 /
26,2 X
48,4

11,1 x
39,1/
17,1 x
44,5/
29,0 x
47,6

Dostupnost

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

2-3 tydny

Cena / ks

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3 454 K¢

3454 K¢

3 454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3 454 K¢

3454 K¢

3454 K¢

3454 K¢
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R Kat. . Pocet
Obj. cislo gislo Popis otvord
Kombinovany blok
na 6/10/
396 523 400 194 30400194 mikrozkumavky 5

0,5ml/1,5ml/2
ml

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Modular-Blocks-EN.pdf

Pramér

X

hloubka
otvoru

[mm]

7,9 x
27,6/
11,1 x
39,1/
11,5x
38,1

Dostupnost Cena / ks

2-3 tydny 3454 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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